

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
 نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوچه - کوچه ششم
 پلاک ۶۱ - طبقه اول
 تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)
 آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر
 روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
 تلفن: ۶۶۴۹۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۳۹۱ (۰۲۱)
 لینوگرافی: واژه
 چاپ: زیتون



دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲ / ۲۷ جمادی الاول ۱۴۲۵ هـ. ق / 11 December 2023 / شماره ۶۶۶۲ / سال بیست و ششم



ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات
 ای برآورنده حاجت‌ها

قتل عام افسران رژیم پهلوی در یادگان لويزان (۱۳۵۷ ش)
تولد "رابرت کُچ" پزشک و میکروپزشناس آلمانی واکشاف میکروب "پیل" (۱۸۴۳م)
تأسیس صندوق حمایت از کودکان ملل متحد موسوم به "یونیسف" (۱۹۴۶م)
اعلان جنگ آلمان و ایتالیا به امریکا در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۱م)
پایان حضور صدساله نظامی امریکا در کشور و کانال پاناما (۱۹۹۹م)

اگر کسی غیبت کرده یا به دیگری تهمت زده باشد، چگونه از گناه خود توبه کند؟ آیا باید رضایت او را جلب کند؟

باید با پشیمانی از گناه بزرگی که مرتکب شده است از خداوند، آمرزش بخواهد و تهمت را تکذیب کند و از کسی که غیبت او را کرده یا به او تهمت زده است، حلالیت بطلبد و اگر ممکن نیست یا مفسده دارد، برای او استغفار کند.

پیامبر اکرم (ص)
ازدواج کنید؛ زیرا من در فرادی قیامت، به افزونی شما بر دیگر امت‌ها می‌نازم، حتی [به اجنبین سقط شده‌ای که با حالت قهر و ناراحتی، بر در بهشت می‌آید و به او گفته می‌شود: «به بهشت، وارد شو!» و او می‌گوید: «نه، [وارد نمی‌شوم] انا پدر و مادرم پیش از من وارد شوند».

داستان کوتاه

زندان

میارم، ۲۰ سال پیش که تازه همدیگرو ملاقات می‌کردیم، یادته؟
 زن که حسایی تحت تاثیر احساسات شوهرش قرار گرفته بود، چشم‌هایش پر از اشک شد.
 گفت: آره یادمه...
 شوهرش به سختی گفت: یادته پدرت وقتی ما را پیدا کرد؟
 آره یادمه (در حالی که بر روی صندلی کنار شوهرش نشست...)
 یادته وقتی پدرت تفنگ رو به سمت من نشون گرفته بود و گفت که یا با دختر من ازدواج میکنی یا ۲۰ سال می‌فرستم زندان؟!
 آره اونم یادمه...
 مرد آهی می‌کشد و می‌گوید: اگه رفته بودم زندان الان آزاد شده بودم...!

**طارمی و ۹ ستاره‌ای
 که باید به سرعت تیم جدیدشان را مشخص کنند**



CIES فهرستی از ۱۰ بازیکن برتر جهان را منتشر کرده است که قراردادهایشان در پایان فصل به پایان می‌رسد.
 به گزارش استار، مرکز آماری فوتبال جهان فهرستی از ۱۰ بازیکن برتر جهان را منتشر کرده است که قراردادهایشان در پایان فصل به پایان می‌رسد. در رده اول کیلیان امپایه، مهاجم فرانسوی قرارداد دارد که سال‌ها رئال مادرید آرزوی بستن قرارداد با او را داشته است. لوکا مودریچ کهنه کار نیز در رتبه آخر قرار دارد که مسن‌ترین بازیکن این لیست است. مدت‌هاست که رسانه‌ها درباره انتقال احتمالی کیلیان امپایه به رئال مادرید بحث می‌کنند. به گفته مسئولان پاری سن ژرمن، امپایه تابستان امسال با مبلغ ۲۵۰ میلیون یورو راهی رئال مادرید خواهد شد. این در حالی است که نشریه‌های اسپانیایی گزارش دادند که رئال مادرید حاضر نیست چنین مبلغی را خرج کند.
 امپایه با توجه به نزدیک شدن به پایان قراردادش، می‌تواند با رئال مادرید مذاکره مستقیم داشته باشد. امپایه از زمانی که کریستیانو رونالدو رئال مادرید را ترک کرد، جدی‌ترین گزینه برای تقویت خط حمله رئال بوده است. از آن زمان هواداران این تیم مشتاقانه منتظر حضور این بازیکن بوده‌اند اما پاری‌سن‌ژرمن با چنگ و دندان این ستاره خود را حفظ کرد.
 مودریچ نیز که از سال ۲۰۱۲ در رئال حضور دارد، پیشنهادهایی از عربستان و MLS را روی میز خود دارد اما شکی نیست که اگر بازیکن آزاد شود تیم‌های زیادی در اروپا برای جذب او تلاش خواهند کرد. ماریو هرموسو بازیکن انتلیکو مادرید بالاتر از آدرین ریبو هافبک یونوتس در رتبه دوم قرار دارد.
 در رده چهارم این فهرست نام مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران دیده می‌شود. آینده خود خواهد گرفت.

معتقد بودند این موضوع نمی‌تواند برای والیبال ایران دردسرساز شود، اما حضور فردی مثل مرادی که از شرایط آگاه است، به والیبال ایران کمک زیادی خواهد کرد. لیگ ملت‌های والیبال تنها فرصت تیم ملی برای المپیک شدن است و هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی هم مشخص نشده، در چنین وضعیتی فردی که در جریان تمامی امور است به خوبی می‌تواند تصمیمات درست و منطقی برای والیبال ایران بگیرد. ضمن اینکه داورزنی برای کرسی ریاست و نایب‌رئیس انتخابیات کفدراسیون والیبال آسیا هم ثبت نام کرده و حضور یک فرد آگاه در کنار او می‌تواند به لابی‌هایی که برای رسیدن به این کرسی نیاز دارد کمک زیادی کند. البته مرادی خودش هم برای ریاست فدراسیون والیبال ثبت نام کرده و هم جزو نامزدهای پست ریاست این فدراسیون است، اما از آنجا که وی بازنشسته محسوب می‌شود بعید است تأیید صلاحیت شود و به این ترتیب موضوع سرپرستی او با ثبت‌نامش در فدراسیون منافاتی نخواهد داشت.

انتخابات والیبال در راه است؟
 مرادی طبق قانون شش ماه فرصت دارد تا ساز و کار انتخابات فدراسیون را فراهم کند، وزارت ورزش با انتخاب درست مرادی باعث شد تا برنامه‌های این فدراسیون از ریل خارج نشود و طبق برنامه انتخاب سرمربی و برگزاری انتخابات در دستور کار قرار بگیرد. البته که جنگ بین محمدرضا داورزنی و بهنام محمودی دو نامزد پست ریاست فدراسیون همچنان پابرجاست و باید دید تا روز انتخابات در این جدال کدام یک پیروز میدان خواهند بود. ضمن اینکه قطعاً تا روز انتخابات، خبرهای بسیاری از این دو خواهم شنید.

مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک امروز اعلام کرد، قرار است که همه اختیارات تیم امید به فدراسیون فوتبال واگذار شود. هاشمی در حاشیه بیست و نهمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: «در مورد تیم فوتبال امید و اختیارات این تیم به فدراسیون فوتبال تفویض اختیار شده است. این فدراسیون مانند دیگر فدراسیون‌ها می‌تواند درباره رشته‌های مورد حمایت خود تصمیم بگیرد».

با نظر صریح کمیته ملی المپیک و همان طور که تاج هم خواستار مشخص شدن تکلیف تیم امید شده بود، توپ امیدها به طور کامل در زمین فدراسیون فوتبال و مسئولیت این تیم تمام‌وکمال بر عهده این فدراسیون قرار گرفته است.
 با توجه به کنار کشیدن کمیته ملی المپیک، حال فدراسیون فوتبال در آستانه یک آزمون قرار دارد و به عنوان تنها متولی، ماموریت شکستن طلسم صعود امیدها به المپیک در دوش فدراسیون است. با این تصمیم انتظار می‌رود که فدراسیون فوتبال خلاف گذشته که هماهنگی با کمیته برای تصمیم‌گیری، سبب فرصت‌سوزی می‌شد، با توجه مسئولیت ۱۰۰درصدی در تیم امید، برنامه‌ریزی برای انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس را از همین فردا آغاز کند.
 تدارک و برنامه‌ریزی و انتخاب کادر فنی برای تیمی که طی چهار سال آینده شرایط سنی شرکت در انتخابی المپیک را داشته باشد، باید در اولویت فدراسیون فوتبال قرار بگیرد. چهار سال می‌تواند فرصتی مناسب برای فوتبال در مسیر آماده‌سازی المپیک باشد و در صورت شروع از امروز می‌توان به شکسته‌شدن طلسم فوتبال در صعود به المپیک امیدوار ماند تا فوتبال که آخرین خاطره‌اش از حضور در المپیک، مونترال ۱۹۷۶ است، در ۲۰۲۸ لس‌آنجلس دوباره به این رقابت‌ها برگردد.



«معروف» و «پیاتزا» روی نیمکت تیم ملی والیبال روی خط شروع دوباره

و این نشان می‌دهد والیبال بیشتر از گذشته نیاز به توجه دارد و دیگر زمانی فرصت سوزی نیست چرا که لیگ ملت‌های والیبال آخرین فرصت برای المپیک شدن این تیم است و اگر در انتخاب سرمربی و برنامه‌ریزی برای تیم ملی باز هم تعلل به وجود آید، ملی‌پوشان والیبال باید قید سومین حضور در المپیک را بزنند.

معروف و پیاتزا روی نیمکت تیم ملی والیبال؟
 قطعاً همه اهالی والیبال انتظار دارند حالا که سکان فدراسیون به یار غار داورزنی رسیده او هم در راستای انتخاب سرمربی جدید، سیاست‌های رئیس پیشین فدراسیون را در پیش بگیرد و هر چه

**تیم امید فراموش نشود؛
 بهانه جویی ممنوع**



پس از حذف تیم امید از انتخابی المپیک پاریس آن هم در همان مرحله اول و با نگاه به اختلافاتی که بر سر انتخاب سرپرست بین فدراسیون و کمیته وجود داشت، بازنگری درباره مدیریت مشترک امیدها بیشتر از قبل ضرورت پیدا کرد. به طوری که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ۲۹ مهر خواستار روشن شدن تکلیف تیم امید شد و گفت: «این تیم یا باید زیر نظر فدراسیون فوتبال باشد یا کمیته ملی المپیک، مثل تیم فوتبال نوجوانان و فوتبال بانوان ... نه اینکه از المپیک کنار برود ولی برای مدیریت تیم فوتبال امید باید فکر شود».
 درخواست تاج به نوعی موید اختلاف فدراسیون فوتبال با کمیته ملی المپیک بر سر مدیریت تیم امید بوده؛ اختلافاتی که دو طرف همواره در رویارویی با رسانه‌ها سعی در انکار آن داشتند و هر گونه اختلاف نظری را رد می‌کردند؛ با این

اگرچه سرپرست فدراسیون والیبال مشخص شده اما برنامه‌ریزی برای تیم ملی و انتخاب سرمربی و خروج از بحران پلاتکلیفی مهم‌ترین خواسته اهالی این رشته است.

دوره ریاست محمدرضا داورزنی ۲۹ آبان ماه به پایان رسید و روز گذشته مراسم تودیع و معارفه رئیس پیشین و سرپرست جدید این فدراسیون برگزار و داورزنی بعد از ۱۷ سال با فدراسیون والیبال وداع کرد. پیش از این با اعلام فدراسیون والیبال قرار بود مجمع فوق‌العاده فدراسیون همان روز (۲۹ آبان) برگزار شود تا طبق اساسنامه فدراسیون که به تأیید فدراسیون جهانی هم رسیده، اعضای مجمع در مورد آینده فدراسیون والیبال تصمیم‌گیری کنند و یک نفر را به عنوان سرپرست انتخاب کنند. اما این برنامه‌ریزی خیلی زود با مخالفت وزارت ورزش و جوانان نقش بر آب شد و وزارت‌خانه اعلام کرد تاریخی برای برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال تعیین نکرده است تا به این ترتیب روز ۲۹ آبان که دوره چهارساله داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسید، مجمعی هم برگزار نشد و فدراسیون بدون سرپرست و رئیس به مدت ۱۵ روز در پلاتکلیفی به سر برد.

هشدار برای پلاتکلیفی والیبال
 انتخاب مرادی به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال اگرچه دیر اما به اعتقاد اهالی والیبال درست و به جا بود چرا که طبق اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال، نایب‌رئیس می‌تواند سرپرستی فدراسیون را برعهده بگیرد. البته با وجود اینکه سرپرست فدراسیون تعیین شده اما محمد موسوی کاپیتان تیم ملی به تازگی در صفحه اجتماعی خود از پلاتکلیفی فدراسیون و طولانی شدن لیگ والیبال در سال منتهی به المپیک گلایه کرده است

به‌دنبال واگذاری مسئولیت کامل تیم امید به فدراسیون فوتبال، انتظار می‌رود این نهاد با توجه به داشتن اختیار تام، با هدف شکستن طلسم صعود امیدها به المپیک، برنامه‌ریزی خود را از همین امروز آغاز کرده و زمان را از دست ندهد.

تیم فوتبال امید بر خلاف دوره‌های گذشته این بار در همان مرحله اول انتخابی المپیک حذف شد تا خیلی زودتر از این رشته پرطرفدار تیم بسته شود و حسرت رفتن فوتبال به المپیک ۵۲ ساله شود.

در باب شکسته نشدن طلسم فوتبال در صعود به المپیک، دلایل مختلفی برشمرده شده است؛ دلایلی که باعث شده است تا این رشته پرطرفدار در نیم قرن گذشته رنگ المپیک را نبیند و هر دوره با وجود امیدهایی که به وجود می‌آید، در نهایت در رسیدن به بزرگترین رویداد ورزشی دنیا ناکام بماند.

از عوامل برجسته ناکامی فوتبال در راه المپیک می‌توان به مدیریت مشترک تیم امید توسط کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال اشاره کرد. در حالی که متولی همه رشته‌های ورزشی برای کسب سهمیه المپیک، فدراسیون‌ها هستند، حکایت فوتبال فرق دارد و مدیریت امیدها به‌طور مشترک برعهده فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است.

همین مسئله چالش‌های زیادی را در سه دهه گذشته به وجود آورده و سبب شده زمان و انرژی که باید جهت آمادگی مناسب امیدها در راه مسابقات انتخابی المپیک صرف شود، در راستای حل اختلافات کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال هزینه بشود؛ اختلافاتی که چه در بخش مدیریتی و چه هدایت فنی، همواره به عنوان یک معضل بزرگ بر سر راه امیدها بوده است.

سهم پورنگ سپاهان در تیم منتخب هفته دوازدهم

پرونده هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال شنبه شب با چهار مسابقه بسته شد و سپاهان، شمس آذر و تراکتور را می‌توان برندگان بزرگ هفته نامید. رامین رضاییان که در لیگ برتر نیز همانند لیگ قهرمانان آسیا تأثیرگذاری بسزایی از خود نشان داد، نقش ویژه‌ای در پیروزی چهار گله فولاد داشت و شهریار مغاللو دو بار موفق به گلزنی شد. علی اصغر اعرابی با دو گلی که به ثمر رساند و سعید کریمی با بازی درخشانی که در قلب دفاع شمس آذر ارائه کرد، پایه‌گذار برد تیم‌شان مقابل ملوان بودند.
 تیم منتخب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است:
 دروازه‌بان: کریستوفر کنت (فولاد)
 مدافعان: رامین رضاییان (سپاهان)، موسی کولیبالی (فولاد)، سعید کریمی (شمس آذر) و امیرمحمد هوشمند (سنجاسی)
 هافبک‌ها: محمد امین کاظمیان و محمد مهدی لطفی (آلومینیوم) و سید مهدی حسینی (تراکتور)
 مهاجمان: علی اصغر اعرابی (شمس آذر)، شهریار مغاللو و رضا شکاری (سپاهان)

آگهی مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۶۰۲/د مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ موضوع ابلاغ بند ۱۰ صورتجلسه شماره ۱۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش یک واحد تجاری به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
۱- موضوع مزایده: عبارت است از فروش یک واحد تجاری واقع در فاز ۲ اندیشه - بلوار ولایت (جاده جعفر قلیخانی)
۲- مبلغ پایه شرکت در مزایده: مبلغ پایه کارشناسی شده گزارش کارشناس رسمی به شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳) به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه مزایده کل (به ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۲۶۶	۶۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۳-تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق می باشد که می‌بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.
 الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۰۱۱۳۹۹۴۵۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷
 ب) ضمانت نامه بانکی
 ج) ضمانت نامه بانکی
 *تذکر: مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
 *تذکر: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
۵- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
 *تذکر:در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.
۷- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادها: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
۸- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
۹- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

بهر روز کاویانی - شهردار شهر اندیشه